

WMS Nordic ApS

Nymarks Allé 352
8320 Mårslet

Årsrapport
24. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Flemming Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WMS Nordic ApS

Nymarks Allé 352

8320 Mårslet

Telefonnummer: 53684655

CVR-nr: 39044722

Regnskabsår: 24/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for informations teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. oktober 2017 – 31. december 2018 udviser et resultat på 380 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 330 t.kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-95.518
Personaleomkostninger	1	-282.901
Resultat af ordinær primær drift		-378.419
Ordinært resultat før skat		-378.419
Skat af årets resultat	2	-1.227
Årets resultat		-379.646
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-379.646
I alt		-379.646

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.001
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.001
Deposita		36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.500
Anlægsaktiver i alt		63.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.100
Andre tilgodehavender		40.589
Tilgodehavender i alt		239.689
Omsætningsaktiver i alt		239.689
Aktiver i alt		303.190

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-379.646
Egenkapital i alt		-329.646
Hensættelse til udskudt skat		1.227
Hensatte forpligtelser i alt		1.227
Gæld til banker		417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		417
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		421.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		198.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.192
Gældsforpligtelser i alt		631.609
Passiver i alt		303.190

Egenkapitalopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-379.646	-379.646
Egenkapital, ultimo	50.000	-379.646	-329.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	261.425
Pensionsbidrag	2.083
Andre omkostninger til social sikring	19.393
	<u>282.901</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.227
	<u>1.227</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	28.565
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>28.565</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.564
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.001</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2